MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E T~CNOL0GIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0105/2017, DE 2 DE .OUTUBR.O DE 2.017

Constitui a subcomissão local para auxiliar
na coleta das informações para o Relatório
de Gestão 2017

'.

'o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n" 3.903, de 4 de novembro de 2015,

RESOLVE

Art. 10
_ Designar os servidores abaixo relacionados para compor a subcomissão local para

auxiliar na coleta das informações para o Relatório de Gestão referente ao exercício de 2017.

Alequexandre Galvez de Andrade
André Mangetti Grub
Nelio Fernando dos Reis,
Ricardo dos Santos Coelho

Art. 20
- Esta Portaria entra em vi

I •

T.OS COELH.O